
ZARZĄDZENIE Nr 83/2021
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

z dnia 30 lipca 2021 roku
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Kowalewo Pomorskie
dotyczących Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy
Kowalewo  Pomorskie  w  ramach  projektu  pn.  „Planowanie  z  mieszkańcami  –  Kowalewo
Pomorskie”

  

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  w  związku  z  art.  5a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1372) oraz  Uchwały nr Nr IV/17/11 Rady
Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie: określenia zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Kowalewo Pomorskie  zarządza
się, co następuje:

§ 1
1.  Przeprowadzić  konsultacje  społeczne  dotyczące  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kowalewo Pomorskie.
2.  Przeprowadzenie  konsultacji  w  sprawie,  o  której  mowa  w  ust.  1  ma  na  celu  uzyskanie  
opinii, uwag, wniosków mieszkańców miasta i gminy Kowalewo Pomorskie na temat określenia
kierunków rozwoju gminy.

§ 2.
 

Konsultacje  społeczne odbywać się będą w terminie od 13 sierpnia 2021 roku do 31 sierpnia  
2021 roku.

§ 3. 

Zasięg  terytorialny  konsultacji,  o  których  mowa  w  §  1  obejmuje  obszar  gminy  Kowalewo
Pomorskie. 

§ 4. 

1. Konsultacje będą prowadzone za pomocą:
━ ankiety on–line dostępnej na stronie internetowej www.kowalewopomorskie.pl,
━ otwartego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami,
━ spotkania fokusowego z radnymi, sołtysami i radami sołeckimi
━ badań ankietowych przeprowadzanych w dwóch punktach konsultacyjnych.

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta i gminy Kowalewo Pomorskie.



§ 5. 

Uczestnicy  konsultacji  zostaną  poinformowani  o  konsultacjach  poprzez  ogłoszenie  na  stronie
internetowej Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, w lokalnej prasie, na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego oraz na profilu portalu społecznościowego - Facebook Wydarzenia, za pomocą
ulotek, plakatów zamieszczonych w gablotach na terenie gminy Kowalewo Pomorskie, mobilnego
systemu powiadamiania sms.

§ 6. 

Podsumowanie  konsultacji  zostanie  zamieszczone  w  formie  ogłoszenia  na  stronie
internetowej Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, w lokalnej prasie, na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego.

§ 7

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą przez zespół powołany w ramach realizacji projektu
„Planowanie z mieszkańcami – Kowalewo Pomorskie”.

§ 8

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Techniczno  Inwestycyjnego  i
Gospodarki Gruntami.

§ 9
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ

        /-/Jacek Żurawski

M.Dębińska


